Co się zaś tyczy dalszych warunków, pod jakimi wydzierżawienie folwarku przerzeczzonego ma nastąpić, w każdym czasie w biurze Rządu Gubernialnego na żądanie konkurenta do przejrzenia i poinformowania mogą być okazane. Suwałki, dnia 16. (4) Października 1837. r. Nr. 7294. 5272.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.